
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

ZADAVATEL: 

Město Nymburk 

Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 

IČ: 00239500, DIČ: CZ00239500 

Zastoupeno: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 

E-mail: mail@meu-nbk.cz  

ID datové schránky: 86abcbd 

 

 

„Nymburk – Stavba komunikace propojení ul. Okružní a Na 

Hroudách“ 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),  

 

ROZHODUJE 
o výběru dodavatele výše uvedené veřejné zakázky na stavební práce zadané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona, která byla zahájena dne 27.9.2024, uveřejněním na profilu zadavatele 

města Nymburk na odkazu: https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_2.html , URL zakázky: 

https://zakazky.mesto-nymburk.cz/vz00001010 . 

I. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Název:    SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice  

IČ:     48035599 

Právní forma:    společnost s ručením omezným 

Nabídková cena:  31 722 311,55 Kč bez DPH 

II. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Zadavatel v rámci zadávacích podmínek stanovil, že hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je 

ekonomická výhodnost nabídky, kterou bude hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH 

uvedené ve smlouvě o dílo. Komise tedy sestavila pořadí nabídek, kde nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou v Kč bez DPH je nabídkou nejvýhodnější a umístila se tedy první v pořadí, ostatní nabídky byly 

řazeny vzestupně dle výše nabídkové ceny. Vzhledem ke skutečnosti, že nabídka dodavatele 

s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou společnosti HALKO stavební společnost, s.r.o. byla ze zadávacího 

řízení zadavatelem vyloučena dle ustanovení § 48 odst. 2 písm. b) zákona, posuzoval zadavatel nabídku 

druhou ekonomicky nejvýhodnější, a to nabídku dodavatele SWIETELSKY stavební s.r.o. Nabídka 

účastníka SWIETELSKY stavební s.r.o. tedy byla podle výsledku hodnocení nabídek vyhodnocena jako 

druhá ekonomicky nejvýhodnější, když účastník nabídl celkovou nabídkovou cenu ve výši 31 722 311,55 

Kč bez DPH. 

 

 III. Výsledné pořadí nabídek: 

 

Poř. číslo 

účastníka 

v E-ZAK 

Název účastníka Adresa sídla, IČ 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

Výsledné pořadí 

nabídek 

Účastník 

2 
PORR a.s. 

Dubečská 3238/36, 100 00 

Praha 10 Strašnice,                     

IČ: 43005560 
33 888 888,80 5. 

mailto:mail@meu-nbk.cz


 

Účastník 

3 
ZEPRIS s.r.o. 

Mezi Vodami 639/27, 143 

20 Praha 4, IČ: 25117947 35 629 387,24 6. 

Účastník 

4 

KVIS Pardubice 

a.s. 

Rosice 151, 533 53,                      

IČ: 46506934 38 777 401,68 7. 

Účastník 

5 

SWIETELSKY 

stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, 370 04 

České Budějovice,                    

IČ: 48035599 
31 722 311,55 2. 

Účastník 

6 
POHL cz, a.s. 

Na Pomezí 2483, 252 63 

Roztoky, IČ: 25606468 32 989 989,00 3. 

Účastník 

7 

Společnost 

Nymburk, 

vedoucí účastník: 

VPK Suchý s.r.o., 

další účastník: 

ROKOS STAVBY 

s.r.o. 

Sídlo vedoucího účastníka: 

Komenského nám. 12, 281 

44 Zásmuky, IČ: 27085201, 

sídlo druhého účastníka: 

Trnková 1816, 286 01 

Čáslav, IČ: 29414431 

40 900 000,00 8. 

Účastník 

8 

HALKO stavební 

společnost, s.r.o. 

Václavské náměstí 28, 280 

02 Nová Ves I, IČ: 

43090150 
28 752 630,76 

1.-vyloučen ze 

ZŘ pro 

neposkytnutí 

součinnosti 

Účastník 

9 
CE-DA servis s.r.o. 

Prokopa Holého 586, 281 

51 Velký Osek, IČ: 

06184502 
33 427 130,83 4. 

 

Pro vyloučení pochybností zadavatele uvádí, že nabídka s pořadovým č. 1 byla dodavatelem ze zadávacího 

řízení stažena. 

Vybraný dodavatel s druhou ekonomicky nejvýhodnější nabídkou společnost SWIETELSKY stavební s.r.o. 

splnil zadávací podmínky i podmínky účasti (viz příloha tohoto oznámení s názvem Doklady, kterými 

dodavatel prokazoval kvalifikaci). 

Poučení:  

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 zákona. Případné 

námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení - uveřejnění na profilu zadavatele, dle 

ustanovení § 53 odst. 5 zákona. Zadavatel v souladu s ust. § 246 odst. 1 zákona nesmí před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

Oznámení o výběru dodavatele bylo schváleno Radou města Nymburk dne 11.12.2024 pod č. usnesení 

675. 

V Nymburce, dne viz elektronický podpis  

 

------------------------------------------ 

           Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 

       starosta města 

                 město Nymburk 

 

Příloha č. 1: Doklady předložené dle § 122 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, jako splnění podmínek účasti 



doloženo ČP ke splnění kvalifikace ze dne 7.11.2024

doloženo ČP ke splnění kvalifikace ze dne 7.11.2024

doloženo ČP ke splnění kvalifikace ze dne 7.11.2024

doloženo ČP ke splnění kvalifikace ze dne 7.11.2024

doloženo ČP ke splnění kvalifikace ze dne 7.11.2024

doloženo ČP ke splnění kvalifikace ze dne 7.11.2024

doloženo ČP ke splnění kvalifikace ze dne 19.11.2024

doloženo ČP ke splnění kvalifikace, doklad o oprávnění doložen pro Provádění 

staveb, jejich změn a odstraňování

doloženo osvědčení o autorizaci pro osobu Ing. Milan Listopad, jako autorizovaný 

inženýr v oboru Dopravní stavby

doložen seznam stavebních prací ze dne 7.11.2024, podepsané Milanem Štěrbou, 

ředitelem oblasti Kolín na základě plné moci, a Ing. Janem Merunkou, ředitelem 

závodu

doloženo osvědčení - realizoval SWIETELSKY-GEOSAN GROUP-SAM, místo 

realizace: Brandýs nad Labem, finanční rozsah: 85 574 921,60, -Kč bez DPH, 

termín plnění: 19.3.2019 - 13.10.2020 popis plnění: realizace okružní  křižovatky, 

úprava komunikací v délce 877m,včetně odvodnění, rekonstrukce inženýrských sítí 

- vodovod, kanalizace, veřejné osvětlení, objednatel: KSÚS Středočeského kraje p. 

o., kontaktní osoba: Ing. Milan Peška, kontakt: 601 159 692, e-mail: milan. 

peska@ksus.cz 

doloženo osvědčení - realizoval SWIETELSKY stavební s.r.o., místo realizace: 

Pasohlávky, finanční rozsah: 41 649 122,65,- Kč bez DPH, termín plnění: 01/2020- 

01/2021, popis plnění: výstavba technické infrastruktury a dopravní infrastruktury 

pro 32 rodinných domů, komunikace asfaltová, zámková dlažba, uliční vpusti, 

kanalizace dešťová a a splašková, přípojky, šachty, vodovod, přípojky, plynovod, 

veřejné osvětlení, objednatel: Obec Pasohlávky, kontaktní osoba: Martina 

Dominová, kontakt: 723 723 066, e-mail: starosta@pasohlavky.cz, 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje dle § 77 odst. 1 zákona 

Výpis z obchodního rejstříku nebo předložení písemného čestného prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona

Profesní způsobilost (§ 77 zákona):

Příloha č. 1 - Doklady, kterými dodavatel prokazoval kvalifikaci - doklady z nabídka účastníka

KVALIFIKACE

Základní způsobilost (§ 74 zákona):

Písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona

Výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona

Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona

SWIETELSKY stavební s.r.o., se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 

04 České Budějovice 3, IČ: 48035599

 NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: "Nymburk - Stavba komunikace propojení ul. Okružní a Na Hroudách"

Zahájení zadávacího řízení: 27.9.2024

Technická kvalifikace (§ 79 zákona):

Osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o registraci pro výkon vybrané činnosti ve výstavbě dle 

zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů - § 77 odst. 2 

písm. c) zákona, a to jako autorizovaný inženýr/technik/stavitel v oboru Dopravní stavby

Oprávnění k podnikání v rozsahu Provádění staveb, jejich změn a odstraňování (§ 77 odst. 2 

písm. a) zákona)

1. stavba: "II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části 

komunikace v ul. Pražská"

2.stavba: "Pasohlávky - Východ, technická a dopravní infrastruktura"

Seznam stavebních prací ->  dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona seznam stavebních prací poskytnutých 

za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.

Zadavatel považuje za splněné, pokud dodavatel předloží seznam min. 3 stavebních prací 

(zakázek) obdobného charakteru  provedených účastníkem a 3 osvědčení.  seznamem min. 3 

stavebních prací obdobného charakteru jako je předmět plnění této veřejné zakázky, tj. zahrnující 

výstavbu/rekonstrukci/opravu technické infrastruktury, jež bude zahrnovat: 

výstavbu/rekonstrukci/opravu jakékoliv komunikace (ulic, chodníků, silnice) či zpevněné plochy, 

včetně odvodnění, výstavbu/rekonstrukci/opravu kanalizace, výstavbu/rekonstrukci/opravu 

vodovodu a výstavbu/rekonstrukci/opravu veřejného osvětlení, vše v min. finančním objemu 25 mil. 

Kč bez DPH, poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, za každou zakázku, 

a to včetně 3 osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto 

prací, za každou stavbu ze seznamu.



doloženo osvědčení - realizoval SWIETELSKY stavební s.r.o.,  místo realizace: 

Lukavec u Pacova, finanční rozsah: 253 298 092,65,- Kč bez DPH, termín plnění: 

03/2021 - 12/2022, popis plnění: výstavba obchvatu, novostavba silnice, 

propustky, kanalizace splašková, vodovod, veřejné osvětlení křižovatky, 

objednatel: Kraj Vysočina, kontaktní osoba: Mgr. Vítězslav Schrek, kontakt: 564 

602 126, 

doloženo osvědčení o autorizaci pro osobu Ing. Milan Listopad, jako autorizovaný 

inženýr v oboru Dopravní stavby, dále doložen profesní životopis této osoby 

osvědčující praxi na pozici stavbyvedoucího od roku 2016, tedy splňuje požadavek 

zadavatele, zaměstnanec dodavatele, a dále referenční zakázky, kde působil v 

pozici stavbyvedoucího: 1. reference:  - "TV Zbraslav, Závist - kanalizace, 

vodovod, komunikace VO" - finanční objem: 50 mil. Kč, jednalo se o 

komunikaci, kanalizaci, vodovod, veřejné osvětlení, odvodnění komunikace, 

2.reference: "TV Kolovraty - komunikace a veškeré IS" - fin. objem zakázky: 

30 mil. Kč,  jednalo se o komunikaci, obrubníky, kanalizaci, vodovod, drenážní 

trubky, veřejné osvětlení, odvodnění komunikace 

 dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona osvědčením o vzdělání a odborné kvalifikaci osob (členů 

realizačního týmu), které se budou podílet na plnění této veřejné zakázky. Pro splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu stanovuje zadavatel následující min. požadavky: osoba v pozici 

stavbyvedoucí:

autorizace nebo osvědčení o registraci dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, jako autorizovaný inženýr v oboru Dopravní stavby nebo 

technik/stavitel v oboru Dopravní stavby - rozsah specializace doprava nekolejová,

-

min. 5 let praxe při řízení stavebních prací obdobného rozsahu a charakteru, přičemž jako 

stavbyvedoucí či jeho zástupce musel působit min. u 2 obdobných dokončených zakázek jako je 

předmětná veřejná zakázka, tj. zahrnující výstavbu/rekonstrukci/opravu technické infrastruktury, jež 

bude zahrnovat: výstavbu/rekonstrukci/opravu jakékoliv komunikace (ulic, chodníků, silnice) či 

zpevněné plochy, včetně odvodnění, výstavbu/rekonstrukci/opravu kanalizace, 

výstavbu/rekonstrukci/opravu vodovodu a výstavbu/rekonstrukci/opravu veřejného osvětlení, vše v 

min. finančním objemu 20 mil. Kč bez DPH/za zakázku.

K prokázání výše uvedené předloží osoba v pozici stavbyvedoucího následující doklady: profesní 

životopis,  doklad o autorizaci, informace o vztahu k účastníkovi.

3. stavba: "II/128 Lukavec - obchvat"


		2024-12-17T07:27:01+0100




